
  

 1 

 

 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

zastoupená centrálním zadavatelem: Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelkou odboru 
veřejných zakázek, 

 kontaktní adresa: MV, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

Č. j.: MV- 18691-43/VZ-2022 
Praha 13. dubna 2022 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ či „zákon“)  

k zadávacímu řízení realizovanému dle ustanovení § 132 odst. 3 písm. a) zákona  
s názvem 

 

„Rámcová dohoda na pořizování produktů Cisco“ 
 
 

Centrální zadavatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Jednající: Mgr. Lenka Přibová, ředitelka odboru veřejných zakázek 

Sídlo: Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

 

Zadávací řízení bylo zahájeno v souladu s ustanovením § 132 odst. 1 ZZVZ. Formulář 
F02 o zahájení zadávacího řízení byl uveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek dne 
31. 1. 2022 pod evidenčním číslem zakázky Z2022-004846, zadávací řízení bylo 
zahájeno dne 28. 1. 2022 odesláním formuláře F02 do Věstníku veřejných zakázek. 

 

 Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění zadávacího řízení na uzavření Rámcové dohody je 
poskytování licencí a podpory k softwarovým produktům společnosti Cisco 
Systems. Pořizování vybraných hardwarových produktů společnosti Cisco 
Systems, na které lze nasadit pouze proprietární software společnosti 
Cisco Systems, včetně možnosti implementace, dále pořizování 
originálního příslušenství společnosti Cisco Systems včetně možnosti 
implementace a poskytování souvisejících služeb pro Centrálního a 
Pověřující zadavatele, a to zejména: 

 

1) poskytování nových licencí ke všem programovým prostředkům společnosti 
Cisco Systems, 

*MVCRX06C99XS* 
MVCRX06C99XS 
prvotní identifikátor 

 



  

 2 

2) poskytování podpory k produktům společnosti Cisco Systems, 

3) poskytování subskripcí k produktům společnosti Cisco Systems, 

4) poskytování katalogových služeb typu „AS-Fixed“, 

5) poskytování katalogových školících kreditů, 

6) pořizování nových produktů, jejichž podstatou je licenční či firmwarová výbava, 
využívající pouze originální a proprietární prostředky společnosti Cisco 
Systems včetně možnosti jejich implementace, zejména se jedná o: 

- směrovače a odpovídající proprietární SW licence k programovým produktům 
a/nebo  subskripce Cisco, 

- přepínače a odpovídající proprietární SW licence k programovým produktům 
a/nebo  subskripce Cisco, 

- produkty pro bezdrátové sítě a odpovídající proprietární SW licence k 
programovým produktům a/nebo  subskripce Cisco, 

- bezpečnostní produkty a odpovídající proprietární SW licence k programovým 
produktům a/nebo  subskripce Cisco, 

- nástroje pro týmovou spolupráci a odpovídající proprietární SW licence k 
programovým produktům a/nebo  subskripce Cisco, 

- originální Cisco příslušenství, 

 

        Nedílná součást předmětu plnění 

Nedílnou součástí předmětu plnění zadávacího řízení je rovněž poskytnutí 
souvisejících služeb předprodejního poradenství pro Centrálního zadavatele a 
Pověřující zadavatele zahrnující následující činnosti: 

a) poskytování reportů o instalované bázi licencí na základě požadavku 
pověřujícího zadavatele. Report bude poskytnut dodavatelem v koordinaci se 
společností Cisco Systems, 
 

b) poskytování informací o programových změnách a novinkách, 
 

c) poskytování poradenství k nákupu softwarových licencí, a to jak z pohledu 
způsobu nákupu, tak potřebného množství licencí a metrik,  

 
d) poskytování poradenství k nákupu vybraného hardwaru a originálního 

příslušenství, 
 

e) poskytování informací o životním cyklu produktů, verzí, opravných balíčků 
(patchů) a možných dopadů jejich instalace do konkrétního prostředí a 
architektury Centrálního zadavatele a/nebo Pověřujících zadavatelů, 
 

f) posouzení technických parametrů programů pro účely splnění požadavků 
definované Centrálním zadavatelem a/nebo Pověřujícími zadavateli, a to jak 
pro funkční, tak výkonové stránce, 



  

 3 

 
g) doporučení optimálního způsobu integrace a vhodnosti použití do 

konkrétního prostředí a architektury Centrálního zadavatele a/nebo 
Pověřujících zadavatelů, 

a to dle požadavků Centrálního zadavatele a/nebo Pověřujících zadavatelů v 
souvislosti s pořizováním plnění na základě Rámcové dohody, která bude 
uzavřena s vybranými dodavateli vzešlými z tohoto zadávacího řízení. 

Poskytování předprodejního poradenství a odborného poradenství bude 
zajišťovat vendor - společnost Cisco Systems Czech Republic. 

 Cena sjednaná v rámcové dohodě: 

Celková předpokládaná hodnota zadávacího řízení byla stanovena na 2 900 000 000,- 

Kč bez DPH. Na tuto částku byla tudíž uzavřena i rámcová dohoda. 

 

Nabídkové ceny účastníků zadávacího řízení jsou uvedeny níže pod bodem Označení 

účastníků zadávacího řízení. 

 
 

 Klasifikace předmětu plnění dle NIPEZ: 

48219000-6  Různé balíky programů pro provoz a správu sítí 
72268000-6  Poskytování programového vybavení 
72261000-2  Podpora programového vybavení 
72268000-1  Dodávka programového vybavení 
72267000-4  Údržba a opravy programového vybavení 
72260000-5  Služby související s programovým vybavením 
48000000-8             Balíky programů a informační systémy 
32420000-3     Síťová zařízení 
32413100-2     Síťové routery 
 
 

 Použitý druh zadávacího řízení: 

- Otevřené řízení dle § 56 zákona 
 

 Režim zadávacího řízení: 

- Nadlimitní režim 
 

 Druh veřejné zakázky: 

- Veřejná zakázka na dodávky 
 

 Označení účastníků zadávacího řízení: 
 



  

 4 

Poř. 
čís. v 
NEN 

Název Sídlo IČO 
Celková 

nabídková cena 
v Kč bez DPH 

2 
 

ANECT a.s. 
Vídeňská 204/125 
61900 Brno - Přízřenice 

25313029 1 960 081 000,00 

3 ICZ a.s. 
Na hřebenech II 1718/10 
14000 Praha 4 - Nusle 

25145444 1 958 167 000,00 

4 Simac Technik ČR, a.s. 
Radlická 740/113c 
15800 Praha 5 - Jinonice 

63079496 1 953 643 000,00 

5 Networksys a.s. 
Plzeňská 1567/182 
15000 Praha 5 - Smíchov 

26178109 1 956 804 000,00 

6 AUTOCONT a.s. 
Hornopolní 3322/34 
70200 Ostrava - Moravská 
Ostrava 

04308697 1 960 037 500,00 

7 T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1 
14800 Praha 4 - Chodov 

64949681 2 016 515 000,00 

8 SOITRON s.r.o. 
Pekařská 621/7 
15500 Praha 5 - Jinonice 

27270599 1 958 297 500,00 

 
 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení: 

- Nikdo z účastníků nebyl vyloučen. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jejich výběru: 

Číslo 
nabíd
ky z 
NEN 

Název IČO 
Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Výsledné pořadí 
nabídek: 

4 Simac Technik ČR, a.s. 63079496 1 953 643 000,00 1. 

5 Networksys a.s. 
 

26178109 
1 956 804 000,00 2. 

3 ICZ a.s. 25145444 1 958 167 000,00 3. 

8 SOITRON s.r.o. 
 

27270599 
1 958 297 500,00 4. 

6 AUTOCONT a.s. 04308697 1 960 037 500,00 5. 

2 ANECT a.s. 25313029 1 960 081 000,00 6. 

 

Odůvodnění výběru: 



  

 5 

S výše uvedenými dodavateli, byla na základě doporučení komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek uzavřena rámcová dohoda, neboť jejich nabídky byly komisí 
vyhodnoceny jako ekonomicky nejvýhodnější dle pravidel pro hodnocení nabídek a dle 
§ 114 zákona a dodavatelé splnili všechny zadávací podmínky stanovené centrálním 
zadavatelem a v souladu se zákonem a jejich cena nebyla komisí ani centrálním 
zadavatelem shledána jako mimořádně nízká nabídková cena. 

 Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi - jedná se 
o poddodavatele na plnění: 

Dodavatel č. 1: ANECT a.s. 
 
Poddodavatel č. 1: 
ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o. 
Kladenská 1879/3, Dejvice, 160 00 Praha 
IČO: 48113336 
 
Poddodavatel č. 2: 
Asseco Central Europe, a.s. 
Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 27074358 
 

Dodavatel č. 2: ICZ a.s. 
 

Poddodavatel č. 1: 
Rexonix s.r.o. 
Pod višňovkou 1661/35, 140 00 Praha 4 
IČ: 04493982 
DIČ: CZ04493982 

 
Poddodavatel č. 2: 
Com-Sys TRADE spol. s r.o. 
Jagellonská 2427/19,130 00 Praha 3 
IČO: 16188781 
DIČ: CZ16188781 

 
Poddodavatel č. 3: 
ComSource s.r.o 
Nad Vršovskou horou 1423/10,101 00 Praha 10 
IČO: 29059291 
DIČ: CZ29059291 

 
Poddodavatel č. 4: 
NTT Czech Republic s.r.o. 
Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO: 26175738 
DIČ: CZ26175738 
 



  

 6 

Dodavatel č. 3: Simac Technik ČR, a.s. 
 
Poddodavatel č. 1: 
Gity, a.s. 
IČO: 25302400 
DIČ: CZ25302400 
sídlo: Mariánské náměstí 1, 617 00 Brno 
 

Poddodavatel č. 2: 
Merit Group a.s. 
IČO: 64609995 
DIČ: CZ699000785 
sídlo: Březinova 136/7 779 00 Olomouc –Hodolany 
 
Poddodavatel č. 3: 
Alef Nula, a.s. 
IČO: 61858579 
DIČ: CZ61858579 
sídlo: Pernerova 691/42, 186 00 Praha – Karlín 
 
Poddodavatel č. 4: 
AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
IČO: 48108375 
DIČ: CZ48108375 
sídlo: Pražská 1335/63 102 00 Praha 
 

Dodavatel č. 4: Networksys a.s. 
 
Poddodavatel č. 1: 
ARATEC GROUP s.r.o. 
Vlčnovská 2344, 688 01 Uherský Brod 
IČO: 04996283 
 
Poddodavatel č. 2: 
Clarystone s.r.o. 
Na Větrově 889/13, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO: 27745422 

 
Poddodavatel č. 3: 
TOTAL SERVICE a.s. 
U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO: 25618067 

 
Poddodavatel č. 4: 
TTC MARCONI s. r. o. 
Praha 10, Třebohostická 987/5, PSČ 10000 



  

 7 

IČO: 48591254 
 

Poddodavatel č. 5: 
UNIS COMPUTERS, a.s. 
Jundrovská 618/31, Komín, 624 00 Brno 
IČO: 63476223 

 
Poddodavatel č. 6: 
ETTEA Solutions, s.r.o. 
Jemnická 1138/1, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 28888383 

Poddodavatel č. 7: 
ICT Energo, s.r.o. 
Palackého třída 441/91, Královo Pole, 612 00 Brno 
IČO: 29268826 
 
Dodavatel č. 5: AUTOCONT a.s. 
Nevyužije při plnění veřejných zakázek na základě této Rámcové dohody 
poddodavatele. 
 

Dodavatel č. 6: SOITRON s.r.o. 
 

Poddodavatel č. 1: 
ATS-TELCOM PRAHA a.s. 
IČO: 61860409 
Nad elektrárnou 1526/45 10600 Praha 10 – Michle 

 
Poddodavatel č. 2: 
Principal engineering s.r.o. 
IČO: 26775794 
Na hřebenech II 1718/8, 140 00 Praha 4 

 
Poddodavatel č. 3: 
S&T CZ s.r.o. 
IČO:44846029 
V parku 2316/12, 148 00 Praha 4 

 
Poddodavatel č. 4: 
TECHNISERV, spol. s r.o. 
IČO: 44264020 
Baarova 231/36, 140 00 Praha 4 

 
Poddodavatel č. 5: 
Notes CS a.s. 
IČO: 26140161 
Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 



  

 8 

 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita: 

- Nebylo použito. 

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
 

- Nebylo použito. 

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

- Nebylo použito. 

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému, pokud k tomu došlo: 

- Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

- Pro komunikaci při podání nabídek byly použity pouze elektronické prostředky 
profilu zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/MVCR. 

 

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, 
byl-li střet zájmů zjištěn: 

- Nebyl zjištěn střet zájmů u žádných osob podílejících se na zadávacím řízení. 
 

 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud nebylo 
uvedeno v ZD): 

Centrální zadavatel neshledal důvod k rozdělení předmětného zadávacího 
řízení na části, neboť se jedná o uzavření rámcové dohody se šesti dodavateli 
postupem s obnovením soutěže. Po uzavření rámcové dohody se budou 
vyhlašovat jednotlivé minitendry, a tím bude automaticky docházet i k dělení na 
jednotlivé veřejné zakázky. Dále předmět plnění toto rozdělení neumožňuje, 
neboť je poptávaná jedna komplexní komodita. 
Centrální zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci podmínky kvalifikace tak, 
aby malé a střední podniky nebyly ze soutěže vyloučené. Důkazem toho je 
podání 3 nabídek  od malých a středních podniků z celkových 7 podaných 
nabídek. 
 

 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3 ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Ekonomická kvalifikace byla požadována, a to ve výši minimálního ročního 
obratu dosaženého dodavatelem ve výši minimálně 80.000.000,00 Kč za tři (3) 
bezprostředně předcházející účetní období.  

https://nen.nipez.cz/profil/MVCR


  

 9 

Výše průměrné předpokládané hodnoty veřejných zakázek, které budou 
prováděny na základě uzavřené rámcové dohody s obnovením soutěže 
současně, není známa, neboť se jedná o softwarové produkty, které nově 
mohou být poptávané včetně hardwaru a dále proto, že minitendry budou 
zadávány pověřujícími zadavateli v rámci centrálního nákupu státu dle jejich 
aktuálních potřeb, které nejsou centrálnímu zadavateli známy.  
Výše předpokládané hodnoty rámcové dohody byla stanovena na  
2 900 000 000,00 Kč bez DPH, čímž centrální zadavatel při stanovení výše 
ekonomické kvalifikace nepřekročil dvojnásobek předpokládané hodnoty této 
rámcové dohody, a tím nepostupovat dle § 78 odst. 3 zákona.                                                                                                                                                                                                               

                                                                                            za centrálního zadavatele 
                                                                                         Mgr. Lenka Přibová 


		2022-04-13T06:23:35+0000
	Not specified




